



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
12.07.2021 18:05:21

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-6228 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
12.07.2021 18:05:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупки										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ШЛАНГ СИЛИКОНОВЫЙ (ПРОЗРАЧНЫЙ) ЛАБОРАТОРНЫЙ, ВНУТРЕННИЙ ДИАМЕТР 6 ММ Трубка силиконовая мед. 6/10 2мм	Метр	100.00000	767.39	76 739.00	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
2	БУТЫЛЬ С ШИРОКИМ ГОРЛОМ 1000 МЛ ТИП 330 РР Бутыль 1000 мл, для реагентов, с завинчивающейся крышкой, GL63, ПП	Штука	10.00000	4 029.22	40 292.20	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
3	ЕМКОСТЬ ДЛЯ ОБЩЕЛАБОРАТОРНОГО ПРИМЕНЕНИЯ 500 МЛ ЦЕНА ДЕЛЕНИЯ 50 МЛ, ДИАМЕТР ГОРЛОВИНЫ 43,5 ПЭНД Банка 500 мл с завинчивающейся крышкой, квадратная, ПЭ	Штука	20.00000	325.26	6 505.20	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
4	ПИНЦЕТ ЛАБОРАТОРНЫЙ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ ПРЯМОЙ 200 ММ Пинцет медицинский анатомический прямой ПА-200х2,5 (П-220)	Штука	3.00000	3 627.00	10 881.00	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
5	ТРУБКА ИНДИКАТОРНАЯ 2-30 МГ/М3 Р 51712-2001 НА АММИАК ДИАПАЗОН Индикаторная трубка аммиак (ТИ-ННЗ-0,03) 2 ... 30 мг/м3 (4.2 мм)	Упаковка	1.00000	35 100.00	35 100.00	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
6	АРЕОМЕТР ГОСТ 18481-81 АНТ-1 770/830 ДЛЯ НЕФТЕПРОДУКТОВ Ареометр АНТ-1 770-830	Штука	2.00000	5 819.13	11 638.26	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000

7	ПИПЕТКА ГРАДУИРОВАННАЯ 2-ГО КЛАССА ВМЕСТИМОСТЬЮ 10 СМЗ Пипетка 2-2-2-10 (10 мл), полный слив, 2 класс точности	Штука	20.00000	604.89	12 097.80	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
8	ПИПЕТКА ГРАДУИРОВАННАЯ 2-ГО КЛАССА ВМЕСТИМОСТЬЮ 1 СМЗ Пипетка 2-1-2- 1, (1 мл), полный слив, 2 кл точности	Штука	20.00000	1 591.20	31 824.00	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
9	ТИГЕЛЬ ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ КВАРЦЕВЫЙ С КРЫШКОЙ Д-25 ММ Н-38 ММ МАССА 10-14 ГР Тигель кварцевый с крышкой (притертой), диаметр 25-27мм, высота 38-42мм	Штука	6.00000	3 899.94	23 399.64	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
10	РН-МЕТРИЯ (БУФЕРНЫЙ РАСТВОР) ГОСТ 8.135-2004 Стандарт-титры для рН-метрии (набор из 6-ти рН значений 3 разряда)	Упаковка	12.00000	3 147.30	37 767.60	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
11	АРЕОМЕТР ГОСТ 18481-81 Ареометр АОН-2 1000-1080	Штука	5.00000	2 238.93	11 194.65	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
12	БРОМКРЕЗОЛОВЫЙ ИНДИКАТОР ЧДА ЗЕЛЕНЫЙ Бромкрезолловый зеленый (чда)	Килограмм	0.05000	588 439.80	29 421.99	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
13	ТИМОЛФТАЛЕИН ЧДА Тимолфталейн (чда)	Килограмм	0.05000	145 070.64	7 253.53	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
14	СТИЛЬБАЗО ЧДА Стильбазо (чда)	Килограмм	0.00500	727 248.60	3 636.24	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
15	ТИОМОЧЕВИНА Тиомочевина (имп)	Тонна	0.22500	1 794 955.36	403 864.96	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
16	ПЕНЕТРАНТ 400 МЛ SKL-SP1 КРАСНЫЙ Пенетрант SKL-SP2 аэрозоль 400 мл	Баллон	10.00000	8 247.33	82 473.30	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
17	ФИЛЬТР СИНЯЯ ЛЕНТА 9,0 СМ (УПАКОВКА 100 ШТ) Фильтры обез. синяя лента d= 9 см, уп/100 шт	Штука	4.00000	235.88	943.52	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
18	ЩИПЦЫ ДЛЯ КОЛБ, ДЛЯ ЛЮБЫХ ТИПОВ 300 ММ Щипцы 300 мм, для колб d25-60 мм, нержавеющая сталь/стекловолокно	Штука	5.00000	34 651.56	173 257.80	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
19	ЛОЖКА-ШПАТЕЛЬ 300 ММ Ложка-шпатель 300 мм, 55x41 мм/50x37 мм, нержавеющая сталь	Штука	3.00000	10 420.35	31 261.05	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000

20	БУТЫЛЬ ВУЛЬФА С НИЖНИМ КРАНОМ ВЫСОТА 350 ± 8ММ 5000 МЛ Склянка Вульфа 5000 мл с притертой пробкой и краном (шифр 55/50; керна 24/29)	Упаковка	2.00000	13 840.19	27 680.38	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
21	БАНКА ШИРОКОГОРЛАЯ КРЫШКА ОБЪЕМ 500 МЛ, Д-86 ММ Склянка градуированная светлая 500 мл (с винтовой крышкой)	Штука	30.00000	1 809.99	54 299.70	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
22	АРЕОМЕТР АОН-2 1080-1160 ГОСТ 18481-81 Ареометр АОН-2 1080-1160	Штука	5.00000	2 238.93	11 194.65	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
23	АРЕОМЕТР ГОСТ 18481-81 АОН-1 1060-1120 Ареометр АОН-1 1060-1120	Штука	10.00000	2 145.32	21 453.20	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
24	КАМЕРА РЕЗИНОВАЯ ДЛЯ СБОРА ПРОБ ГАЗА ОБЪЕМ 3,5-4 Л ГОСТ 1284.2-89 ТИП 8 Камера 5 л латексная (для отбора проб воздуха) с трубкой и зажимом	Штука	5.00000	2 340.00	11 700.00	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
25	АРЕОМЕТР АОН-1 1780-1840 Ареометр АОН-1 1780-1840	Штука	2.00000	2 293.20	4 586.40	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
26	ПИПЕТКА ПРЯМАЯ 2-2-2-10 Пипетка 2-2-2-10 (10 мл), полный слив, 2 класс точности (10001705)	Штука	10.00000	604.89	6 048.90	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
27	БЮРЕТКА 1-3-2-100-0,2 ГОСТ 29251-91 Бюретка 1-3-2-100-0,2 с слив. и нак.	Штука	10.00000	1 980.68	19 806.80	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
28	КЮВЕТА 50 ММ ГОСТ 20903-75 Кювета К- 50 для КФК (54x24x37 мм) оптич.стекло К-8	Штука	2.00000	12 348.44	24 696.88	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
29	АСБЕСТ ВОЛОКНИСТЫЙ Ч Асбест волокнистый (ч)	Килограмм	0.40000	1 681.88	672.75	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
30	КИСЛОТА ЛИМОННАЯ ГОСТ 3652-69 Лимонная кислота 1-вод. (хч)	Килограмм	5.00000	1 634.95	8 174.75	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
31	КАЛЬЦИЯ ГИПОХЛОРИТ НЕЙТРАЛЬНЫЙ МАРКА А, 1 СОРТ ГОСТ 25263-82 Кальций гипохлорит 45%	Килограмм	100.00000	726.57	72 657.00	Поставка по заказу в течение 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Период закупа 2021 год. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству.	0.00	0.00000
ИТОГО			402.73000		1 292 523.15					
				с НДС	1 447 625.93					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

22.07.2021 14:30:00

Ценовые предложения вскрываются

22.07.2021 14:30:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Договор-rar (/ru/Tender/dl/Contract/6228?validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	Объявление КЭ-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/6228?validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SuPvalidator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/6228?fid=1&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	(/ru/Tender/dl/File/6228?fid=2&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	(/ru/Tender/dl/File/6228?fid=3&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ШЛАНГ СИЛИКОНОВЫЙ (ПРОЗРАЧНЫЙ) ЛАБОРАТОРНЫЙ, ВНУТРЕННИЙ ДИАМЕТР 6 ММ	Метр	100.00000	767.39	76 739.00	(/ru/tender/dlot/6228?no=1&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
2	БУТЫЛЬ С ШИРОКИМ ГОРЛОМ 1000 МЛ ТИП 330 PP	Штука	10.00000	4 029.22	40 292.20	(/ru/tender/dlot/6228?no=2&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
3	ЕМКОСТЬ ДЛЯ ОБЩЕЛАБОРАТОРНОГО ПРИМЕНЕНИЯ 500 МЛ ЦЕНА ДЕЛЕНИЯ 50 МЛ, ДИАМЕТР ГОРЛОВИНЫ 43,5 ПЭНД	Штука	20.00000	325.26	6 505.20	(/ru/tender/dlot/6228?no=3&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
4	ПИНЦЕТ ЛАБОРАТОРНЫЙ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ ПРЯМОЙ 200 ММ	Штука	3.00000	3 627.00	10 881.00	(/ru/tender/dlot/6228?no=4&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
5	ТРУБКА ИНДИКАТОРНАЯ 2-30 МГ/МЗ Р 51712-2001 НА АММИАК ДИАПАЗОН	Упаковка	1.00000	35 100.00	35 100.00	(/ru/tender/dlot/6228?no=5&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
6	АРЕОМЕТР ГОСТ 18481-81 АНТ-1 770/830 ДЛЯ НЕФТЕПРОДУКТОВ	Штука	2.00000	5 819.13	11 638.26	(/ru/tender/dlot/6228?no=6&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
7	ПИПЕТКА ГРАДУИРОВАННАЯ 2-ГО КЛАССА ВМЕСТИМОСТЬЮ 10 СМЗ	Штука	20.00000	604.89	12 097.80	(/ru/tender/dlot/6228?no=7&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
8	ПИПЕТКА ГРАДУИРОВАННАЯ 2-ГО КЛАССА ВМЕСТИМОСТЬЮ 1 СМЗ	Штука	20.00000	1 591.20	31 824.00	(/ru/tender/dlot/6228?no=8&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
9	ТИГЕЛЬ ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ КВАРЦЕВЫЙ С КРЫШКОЙ Д-25 ММ Н-38 ММ МАССА 10-14 ГР	Штука	6.00000	3 899.94	23 399.64	(/ru/tender/dlot/6228?no=9&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
10	РН-МЕТРИЯ (БУФЕРНЫЙ РАСТВОР) ГОСТ 8.135-2004	Упаковка	12.00000	3 147.30	37 767.60	(/ru/tender/dlot/6228?no=10&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
11	АРЕОМЕТР ГОСТ 18481-81	Штука	5.00000	2 238.93	11 194.65	(/ru/tender/dlot/6228?no=11&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
12	БРОМКРЕЗОЛОВЫЙ ИНДИКАТОР ЧДА ЗЕЛЕНЫЙ	Килограмм	0.05000	588 439.80	29 421.99	(/ru/tender/dlot/6228?no=12&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
13	ТИМОЛФАЛЕИН ЧДА	Килограмм	0.05000	145 070.64	7 253.53	(/ru/tender/dlot/6228?no=13&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
14	СТИЛЬБАЗО ЧДА	Килограмм	0.00500	727 248.60	3 636.24	(/ru/tender/dlot/6228?no=14&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
15	ТИОМОЧЕВИНА	Тонна	0.22500	1 794 955.36	403 864.96	(/ru/tender/dlot/6228?no=15&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
16	ПЕНЕТРАНТ 400 МЛ SKL-SP1 КРАСНЫЙ	Баллон	10.00000	8 247.33	82 473.30	(/ru/tender/dlot/6228?no=16&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
17	ФИЛЬТР СИНЯЯ ЛЕНТА 9,0 СМ (УПАКОВКА 100 ШТ)	Штука	4.00000	235.88	943.52	(/ru/tender/dlot/6228?no=17&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
18	ЩИПЦЫ ДЛЯ КОЛЬЦА, ДЛЯ ЛЮБЫХ ТИПОВ 300 ММ	Штука	5.00000	34 651.56	173 257.80	(/ru/tender/dlot/6228?no=18&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JlWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0

19	ЛОЖКА-ШПАТЕЛЬ 300 ММ	Штука	3.00000	10 420.35	31 261.05	/ru/tender/dlot/62287 no=19&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JiWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
20	БУТЫЛЬ ВУЛЬФА С НИЖНИМ КРАНОМ ВЫСОТА 350 ± 8ММ 5000 МЛ	Упаковка	2.00000	13 840.19	27 680.38	/ru/tender/dlot/62287 no=20&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JiWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
21	БАНКА ШИРОКОГОРЛАЯ КРЫШКА ОБЪЕМ 500 МЛ, Д-86 ММ	Штука	30.00000	1 809.99	54 299.70	/ru/tender/dlot/62287 no=21&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JiWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
22	АРЕОМЕТР АОН-2 1080-1160 ГОСТ 18481-81	Штука	5.00000	2 238.93	11 194.65	/ru/tender/dlot/62287 no=22&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JiWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
23	АРЕОМЕТР ГОСТ 18481-81 АОН-1 1060-1120	Штука	10.00000	2 145.32	21 453.20	/ru/tender/dlot/62287 no=23&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JiWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
24	КАМЕРА РЕЗИНОВАЯ ДЛЯ СБОРА ПРОБ ГАЗА ОБЪЕМ 3,5-4 Л ГОСТ 1284.2-89 ТИП 8	Штука	5.00000	2 340.00	11 700.00	/ru/tender/dlot/62287 no=24&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JiWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
25	АРЕОМЕТР АОН-1 1780-1840	Штука	2.00000	2 293.20	4 586.40	/ru/tender/dlot/62287 no=25&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JiWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
26	ПИПЕТКА ПРЯМАЯ 2-2-2-10	Штука	10.00000	604.89	6 048.90	/ru/tender/dlot/62287 no=26&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JiWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
27	БЮРЕТКА 1-3-2-100-0.2 ГОСТ 29251-91	Штука	10.00000	1 980.68	19 806.80	/ru/tender/dlot/62287 no=27&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JiWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
28	КЮВЕТА 50 ММ ГОСТ 20903-75	Штука	2.00000	12 348.44	24 696.88	/ru/tender/dlot/62287 no=28&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JiWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
29	АСБЕСТ ВОЛОКНИСТЫЙ Ч	Килограмм	0.40000	1 681.88	672.75	/ru/tender/dlot/62287 no=29&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JiWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
30	КИСЛОТА ЛИМОННАЯ ГОСТ 3652-69	Килограмм	5.00000	1 634.95	8 174.75	/ru/tender/dlot/62287 no=30&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JiWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0
31	КАЛЬЦИЯ ГИПОХЛОРИТ НЕЙТРАЛЬНЫЙ МАРКА А, 1 СОРТ ГОСТ 25263-82	Килограмм	100.00000	726.57	72 657.00	/ru/tender/dlot/62287 no=31&validator=TDNgM0hiK0ZsTi9DWHZHWF4V3pSQTbtd1JiWUVFTFZaN2iSVnk5aXNGWU5SdWQwRC9ncHdLV3UyT2hTU0piSg==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.